PLASTICO CON CINTA
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15PC35 45 rollos 19mm. 35x25
15PC60 40 rollos 19mm. 60x25
15PC90 30 rollos 19mm. 90x25
15PC120 20 rollos 19mm. 120x25
15PC180 20 rollos 19mm. 180x25
PAPEL KRAFT
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15PK45 1 45x400
15PK60 1 60x400
15PK90 1 90x400
15PK110 1 110x400
PLASTICO PROTECTOR DE CABINAS
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15PP 12 2.05x20
BURLETE AUTOADHESIVO

BURLETE “T”
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15BT 1 25x50
ESPONJA CARROCERÍA (FINA, SUPERFINA, MICROFINA)
REFERENCIA ENVASE
17EF 48
17SF 100
17MF 48
ROLLO DE FIBRA
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15RFR 1 115x10
15RFG 1 115x10
CINTA DE DOBLE CARA
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15CD6 1 6mm.
15CD12 1 12mm.
15CD19 1 19mm.
CINTA DE DOBLE CARA ROJA
15CDR6 1 6mm.
15CDR12 1 12mm.
15CDR19 1 19mm.
FILM CUBRE COCHE
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15F 1 4x300
COLADORES E PAPEL
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15CP125 1000 125mi.
15CP190 1000 190mi.
VASO DE MEZCLA
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15V400 200 400
15V650 200 650
15V1400 200 1400
15V2240 200 2240
PLATO UNIVERSAL MULTIAGUJEROS
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
18PUM 1
CINTA LEVANTAGOMAS PRECORTADA
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15CL 1 9+11mm
PAINT STOP 2”
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
15PS 1 1x20
LIJA BASE FILM
REFERENCIA ENVASE MEDIDA
17D040 50 40
17D060 50 60
17D080 100 80
17D100 100 100
17D120 100 120
17D150 100 150
17D180 100 180
17D220 100 220
17D240 100 240
17D280 100 280
17D320 100 320
17D360 100 360
17D400 100 400
17D500 100 500
17D600 100 600
17D800 100 800
17D1000 100 1000
17D1200 100 1200
17D1500 100 1500
17D2000 100 2000
DISCO FOAM SISTEMA NUEVO
REFERENCIA ENVASE MEDIDAS
17DFF 20
17DFSF 20